ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 646/GDĐT-TrH

Kết quả vòng 1 hội thi Sáng tác ảnh lần thứ IX

năm học 2015 - 2016
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 3 năm 2016

Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

-  Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông;

·  Hiệu trưởng các trường phổ thông nhiều cấp học (có cấp THPT).
Thực hiện kế hoạch năm học 2015 - 2016, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đã tổ chức hội thi Sáng tác ảnh dành cho học sinh Trung học lần thứ IX theo nội dung văn bản số 3802/GDĐT-TrH ngày 25 tháng 11 năm 2015. Kết quả đã chọn ra được 27 tác phẩm của học sinh cấp Trung học phổ thông và 27 tác phẩm của học sinh cấp Trung học cơ sở tiếp tục dự thi vòng 2 (danh sách đính kèm).
Sở GDĐT thông báo thời gian và địa điểm tổ chức vòng 2 hội thi cụ thể như sau:

Thời gian: Buổi sáng từ 07 giờ 30, Chủ nhật ngày 27 tháng 3 năm 2016.

Địa điểm: Khu vui chơi thiếu nhi BIGFUN Quận 7.

(Tầng 1, Big C CityLand, số 99 Nguyễn Thị Thập, phường Tân Phú, Quận 7).
Lưu ý: Học sinh mang theo máy ảnh, thẻ nhớ trống, pin sạc đầy và chân máy (nếu có).
Nhận được văn bản này, đề nghị Thủ trưởng các đơn vị có học sinh được vào vòng 2 tạo mọi điều kiện thuận lợi cho học sinh tiếp tục tham gia. Cần trao đổi thêm thông tin của hội thi, liên hệ Bà Cao Thị Tú Anh, chuyên viên Phòng Giáo dục Trung học, điện thoại 0918.304.028./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (để báo cáo);

- Lưu: VP, P.GDTrH.
	       KT. GIÁM ĐỐC

      PHÓ GIÁM ĐỐC

(đã ký)
     Nguyễn Văn Hiếu